10  de  junho  de  2016,  no(a)  Centro
Regional  de  Treinamentos  da  ESAF  em

Pernambuco  -  Pólo  Paraíba,  Av.  Epitácio
Pessoa,  1705,  2º  andar,  Prédio  do

Ministério da Fazenda, Bairro dos Estados
- João Pessoa - PB

VB 2 215,60 431,20

O presente quadro resumo importa em: R$ 431,20 (quatrocentos e trinta e um reais e vinte centavos)

HOMOLOGO E ADJUDICO